
Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize Body

1. Alina Scheller TNT BLUE SPIRIT 16,554 1D nečlen

2. Ester Mikel Bystroňová Red Star 16,571 1D 6

3. Klára Kopecká TP Destiny 16,889 1D 5

4. Adéla Staňková MM Smart Jewel 16,981 1D 4

5. Barča Kratochvílová Sweet Rey 17,115 2D 6

6. Alina Scheller ZANIT TARIS JAC MR 17,125 2D nečlen

7. Petra Freyová Tamara 17,585 3D 6

8. Tóňa Krysmanová Star Ruffien 17,848 3D 5

9. Tereza Baudisová Archibald 17,927 3D 4

10. Ondřej Pavlíček SR Genuine Mody 18,525 4D 3

11. Emilie Kelblová CID 19,252 4D nečlen

12. Nikol Nesétová Tobtok II-14 SK/Thyrkis 21,221 4D 2

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize Body

1. Ester Mikel Bystroňová Red Star 16,250 1D 6

2. Alina Scheller TNT BLUE SPIRIT 16,601 1D nečlen

3. Adéla Staňková MM Smart Jewel 16,859 2D 6

4. Alina Scheller ZANIT TARIS JAC MR 16,893 2D nečlen

5. Barča Kratochvílová Sweet Rey 17,041 2D 5

6. Tóňa Krysmanová Star Ruffien 17,423 3D 4

7. Petra Freyová Tamara 17,687 3D 3

8. Ondřej Pavlíček SR Genuine Mody 18,395 4D 6

9. Emilie Kelblová CID 18,439 4D nečlen

10. Nikol Nesétová Tobtok II-14 SK/Thyrkis 21,290 4D 5

Klára Kopecká TP Destiny no time

Tereza Baudisová Archibald no time

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Divize Výhra

1. Ester Mikel Bystroňová Red Star 16,250 1D 1D champion

2. Alina Scheller TNT BLUE SPIRIT 16,554 1D

3. Adéla Staňková MM Smart Jewel 16,859 2D 2D champion

4. Klára Kopecká TP Destiny 16,889 2D

5. Alina Scheller ZANIT TARIS JAC MR 16,893 2D

6. Barča Kratochvílová Sweet Rey 17,041 2D

7. Tóňa Krysmanová Star Ruffien 17,423 3D 3D champion

8. Petra Freyová Tamara 17,585 3D

9. Tereza Baudisová Archibald 17,927 4D 4D champion

10. Ondřej Pavlíček SR Genuine Mody 18,395 4D

11. Emilie Kelblová CID 18,439 4D

12. Nikol Nesétová Tobtok II-14 SK/Thyrkis 21,221 4D

Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize Body

1. Darek Rogala Omen 21,994 1D 6

2. Barča Kratochvílová Speedy Rap Arrow 22,110 1D 5

3. Tereza Baudisová Archibald 24,392 3D 6

4. Emilie Kelblová CID 24,783 3D nečlen

5. Petra Freyová Tamara 25,077 3D 5

6. Julia Śliwka Gold Special Arc 25,247 3D 4

7. Nikol Nesétová Tobtok II-14 SK/Thyrkis 28,977 3D 3

Tóňa Krysmanová Star Ruffien no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize Body

1. Darek Rogala Omen 21,962 1D 6
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2. Barča Kratochvílová Speedy Rap Arrow 21,984 1D 5

3. Tereza Baudisová Archibald 23,295 2D 6

4. Emilie Kelblová CID 23,660 2D nečlen

5. Julia Śliwka Gold Special Arc 24,258 3D 6

6. Nikol Nesétová Tobtok II-14 SK/Thyrkis 26,875 3D 5

Petra Freyová Tamara no time

Tóňa Krysmanová Star Ruffien no time

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Divize Výhra

1. Darek Rogala Omen 21,962 1D 1D champion

2. Barča Kratochvílová Speedy Rap Arrow 21,984 1D

3. Tereza Baudisová Archibald 23,295 2D 2D champion

4. Emilie Kelblová CID 23,660 2D

5. Julia Śliwka Gold Special Arc 24,258 3D 3D champion

6. Petra Freyová Tamara 25,077 3D

7. Nikol Nesétová Tobtok II-14 SK/Thyrkis 26,875 3D

8. Tóňa Krysmanová Star Ruffien no time 3D

Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize Body

1. Lucie Kratochvílová Petite Queen Of Luck 17,654 1D 6

2. Emilie Kelblová CID 18,579 1D nečlen

3. Nikola Kosová Princess Of Rooster 19,558 2D 6

4. Markéta  Baudisová Gary 20,785 3D nečlen

5. Magdaléna Petrásková (KIDS) Baron 32,962 3D 6

6. Emma Strnadová (KIDS) Meadows Bee 46,766 3D nečlen

Ludmila Petrásková Angel Nic Breeze no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize Body

1. Lucie Kratochvílová Petite Queen Of Luck 17,448 1D 6

2. Emilie Kelblová CID 18,280 1D nečlen

3. Nikola Kosová Princess Of Rooster 20,051 3D 6

4. Markéta  Baudisová Gary 23,609 3D nečlen

5. Emma Strnadová (KIDS) Meadows Bee 39,157 3D nečlen

6. Magdaléna Petrásková (KIDS) Baron 66,002 3D 6

Ludmila Petrásková Angel Nic Breeze no time

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Divize Výhra

1. Lucie Kratochvílová Petite Queen Of Luck 17,448 1D 1D champion

2. Emilie Kelblová CID 18,28 1D

3. Nikola Kosová Princess Of Rooster 19,558 3D 3D champion

4. Markéta  Baudisová Gary 20,785 3D

5. Magdaléna Petrásková (KIDS) Baron 32,962 3D 1. místo KIDS

6. Emma Strnadová (KIDS) Meadows Bee 39,157 3D 2. místo KIDS

Ludmila Petrásková Angel Nic Breeze no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize Body

1. Markéta Baudisová Gary 31,030 1D nečlen

2. Emma Strnadová Meadows Bee 46,178 3D nečlen

3. Magdaléna Petrásková (KIDS) Baron 74,292 3D 6

Lucie Kratochvílová Petite Queen Of Luck no time

Emilie Kelblová CID no time ;

Nikola Kosová Princess Of Rooster no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize Body

1. Emilie Kelblová CID 23,749 1D nečlen

2. Lucie Kratochvílová Petite Queen Of Luck 25,739 1D 6

3. Markéta Baudisová Gary 29,570 3D nečlen

4. Nikola Kosová Princess Of Rooster 39,666 3D 6

5. Emma Strnadová Meadows Bee 58,040 3D nečlen

6. Magdaléna Petrásková (KIDS) Baron 73,323 3D 5

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Divize Výhra

1. Emilie Kelblová CID 23,749 1D 1D champion

2. Lucie Kratochvílová Petite Queen Of Luck 25,739 1D

3. Markéta Baudisová Gary 29,570 3D 3D champion
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4. Nikola Kosová Princess Of Rooster 39,666 3D

5. Emma Strnadová (KIDS) Meadows Bee 46,178 3D 1. místo KIDS

6. Magdaléna Petrásková (KIDS) Baron 73,323 3D 2. místo KIDS

Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize

1. Ludmila Petrásková Angel Nic Breeze 17,793 1D

2. Nikola Kratochvílová Ben Homér 19,098 1D

3. Veronika Báborská Lucky Lady Linda 20,990 2D

4. Ellena Dolejší Meadows Bee 24,967 3D

5. Ester Mikel Bystroňová Viktorie Easy Bullion 69,530 3D

Andrea Hospodková Bella no time

Ondřej Pavlíček SR Genuine Mody no time

Ema Jirouskova Lucky Lady Linda no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize

1. Nikola Kratochvílová Ben Homér 19,686 1D

2. Ondřej Pavlíček SR Genuine Mody 20,234 1D

3. Veronika Báborská Lucky Lady Linda 21,343 1D

4. Ema Jirouskova Lucky Lady Linda 21,598 1D

5. Andrea Hospodková Bella 31,114 3D

6. Ester Mikel Bystroňová Viktorie Easy Bullion 38,883 3D

Ludmila Petrásková Angel Nic Breeze no time

Ellena Dolejší Meadows Bee no time

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Výhra

1. Ludmila Petrásková Angel Nic Breeze 17,793 1D 1D champion

2. Nikola Kratochvílová Ben Homér 19,098 1D

3. Ondřej Pavlíček SR Genuine Mody 20,234 2D 2D champion

4. Veronika Báborská Lucky Lady Linda 20,990 2D

5. Ema Jirouskova Lucky Lady Linda 21,598 2D

6. Ellena Dolejší Meadows Bee 24,967 3D 3D champion

7. Andrea Hospodková Bella 31,114 3D

8. Ester Mikel Bystroňová Viktorie Easy Bullion 38,883 3D

Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize

1. Nikola Kratochvílová Ben Homér 28,974 1D

2. Julia Śliwka Gold Special Arc 29,218 1D

3. Eliška Šindelářová Lucky Lady Linda 32,62 1D

4. Ellena Dolejší Meadows Bee 37,249 3D

5. Petra Kahounová Bella 50,31 3D

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize

1. Eliška Šindelářová Lucky Lady Linda 31,002 1D

2. Ellena Dolejší Meadows Bee 33,574 1D

3. Petra Kahounová Bella 42,265 3D

Nikola Kratochvílová Ben Homér no time

Julia Śliwka Gold Special Arc no time

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Divize

1. Nikola Kratochvílová Ben Homér 28,974 1D 1D champion

2. Julia Śliwka Gold Special Arc 29,218 1D

3. Eliška Šindelářová Lucky Lady Linda 31,002 1D

4. Ellena Dolejší Meadows Bee 33,574 2D 2D champion

5. Petra Kahounová Bella 42,265 3D 3D champion
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